КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 9 .  о  2 . 2 0 1 9

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 13.04.2018 № 941-п «О внесении изменений в

постановление Администрации Беловского городского округа от 03.11.2016
№ 443-п «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного
участка на кадастровом плане территории»

В целях приведения административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории» в соответствие с действующим
законодательством, на основании Федерального закона от 06Л0.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в пункт 1.1. постановления Администрации Беловского
городского округа от 13.04.2018 № 941-п «О внесении изменений в
постановление Администрации Беловского городского округа от 03.11.2016 №
443-п «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории» изменения, изложив его в следующей
редакции:

«1.1. В пункте 3.2.5.2 административного регламента исключить слова:
«В случае, если проект распоряжения о предоставлении земельного участка без
проведения торгов, возвращается в Комитет не подписанным, либо не
согласованным, то специалист Комитета, ответственный за производство по
заявлению, готовит и направляет заявителю уведомление об отказе в
утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане
территории в порядке, установленном подразделом 3.2.4. настоящего

регламента».
2. Управлению по работе со СМИ (Осипова Ю.Н.) и отделу

информационных технологий (Щитов Д.С.) опубликовать настоящее
постановление в газете «Беловский вестник» и разместить на официальном
сайте Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности -  начальника управления экономики Овчинникову
Г.В.

А.В. Курносов